EL WINSHO S.A.C, para la ejecución de la obra: "MEJORAMIENTO DE LA PLAZA PRINCIPAL DE 
LA CIUDAD DE PAPAPLAYA DEL DISTRITO DE PAPAPLAYA -  PROVINCIA DE SAN MARTIN -  
DEPARTAMENTO DE SAN M ARTIN" -  II ETAPA, CUI: 2470235, por el monto total de S/. 
527,189.46 (Quinientos veintisiete mil ciento ochenta y nueve con 46/100 Soles).

Que, mediante Contrato N° 0045-2021-GA/MPSM, de fecha 17.06.2021, la 
Municipalidad Provincial de San Martín, suscribió contrato para el Servicio de Consultoría de 
Obra para la supervisión de la obra: "MEJORAMIENTO DE LA PLAZA PRINCIPAL DE LA CIUDAD 
DE PAPAPLAYA DEL DISTRITO DE PAPAPLAYA -  PROVINCIA DE SAN MARTIN -  
DEPARTAMENTO DE SAN MARTIN" -  II ETAPA, CUI: 2470235, con el Ing. Jhonny Díaz 
Sánchez, por el monto total de S/. 12,500.00 (Doce mil quinientos con 00/100 Soles).

Que, la fecha de inicio de la obra denominada: "MEJORAMIENTO DE LA PLAZA 
PRINCIPAL DE LA CIUDAD DE PAPAPLAYA DEL DISTRITO DE PAPAPLAYA -  PROVINCIA DE SAN 
MARTIN -  DEPARTAMENTO DE SAN MARTIN" -  II ETAPA, CUI: 2470235, es el 19 de Julio del

[...]

01 y Deductivo no Vinculante de Obra N° 01 de la Obra denominada: "MEJORAMIENTO DE LA 
PLAZA PRINCIPAL DE LA CIUDAD DE PAPAPLAYA DEL DISTRITO DE PAPAPLAYA -  PROVINCIA 
DE SAN MARTIN -  DEPARTAMENTO DE SAN MARTIN" -  II ETAPA, CUI: 2470235, cuyo monto 
neto asciende a la suma de S/ 48,607.11 (Cuarenta y ocho mil seiscientos siete con 11/100 
Soles).

Que, mediante Resolución Gerencial N° 144-2021-GI-MPSM, de fecha 15.09.2021, se 
aprueba la Solicitud de Ampliación de Plazo N° 01 de la obra denominada: "M EJORAM IENTO 
DE LA PLAZA PRINCIPAL DE LA CIUDAD DE PAPAPLAYA DEL DISTRITO DE PAPAPLAYA -